SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 77/NQ-HĐND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Sở An toàn thực

phẩm;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân Thành phố về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ

chức bộ máy của Sở An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành quy định phân cấp tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 821/QĐ-SATTP ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Sở

An toàn thực phẩm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm;

Căn cứ Kế hoạch số 2295/KH-SATTP ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Sở

An toàn thực phẩm về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm nghiệm

Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của thí sinh dự tuyển đã

đăng ký tại Phiếu đăng ký dự tuyển (Vòng 1), Hội đồng tuyển dụng viên chức

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024 Thông

báo đến thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm

2024, cụ thể như sau:

2

1. Họ và tên thí sinh: Ngô Thu An, sinh ngày 16/4/1996;

2. Ví trí đăng ký dự tuyển: Dược sĩ (hạng III);

3. Lý do: không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển về thành phần hồ

sơ theo Thông báo số 2311/TB-SATTP ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Sở An

toàn thực phẩm về việc tuyển dụng viên chức tại trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024 (không có chứng chỉ trình độ ngoại ngữ tương

đương bậc 2 (A2), không có chứng chỉ trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng sử

dụng công nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại Điều 9 Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ được sửa đổi, bổ

sung tại Khoản 4 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm

2023 của Chính phủ).

Trên đây là Thông báo thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự

tuyển của Hội đồng tuyển dụng viên chức của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024./.

Nơi nhận:
- TTKN (thông báo đến thí sinh,

đăng website);

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các tổ chức thuộc Sở;

- Phòng HTQTTT (Đăng website);

- Lưu: VT, VP. (NTTD/10b)

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

Lê Minh Hải

		2024-11-04T17:01:35+0700

		2024-11-04T17:14:08+0700

		2024-11-04T17:14:43+0700

		2024-11-04T17:14:43+0700

		2024-11-04T17:14:43+0700

		2024-11-04T17:14:43+0700